A C E S I O
Associação Empresarial de Santa Izabel do Oeste

CNPJ: 78.113.727/0001-72
PR 281, Lote Rural 123-A, Gleba 10-AM  – Tel: (0**46)3542-1294 – Cx. Postal 31

85.650-000 Santa Izabel do Oeste - Paraná
e-mail: ace-sio@hotmail.com      Site: www.acesio.com.br

                 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                A ASSOCIAÇÃO EMPRESARIAL DE SANTA
IZABEL DO OESTE –PR., na pessoa de seu presidente ELIZANDRO TELMO
PIOVEZAN, no uso de suas atribuições legais e estatutais convoca todos os SÓCIOS da
entidade, para a realização da ASSEMBLÉIA GERAL ORDINARIA, para a eleição da
nova DIRETORIA da ACESIO, biênio 2016/2018 que será realizada nas dependências da
ACESIO dia 26/02/2016, (sexta-feira) às 18:00h. Em primeira convocação com metade
(50%) mais um sócio, com suas obrigações estatutárias em dia, segunda convocação com a
presença de 1/3 dos SÓCIOS e terceira e última convocação uma hr após, com qualquer
número de SÓCIOS presentes.

                                               Os registros das chapas para concorrer deverão ser
apresentadas, na ASSOCIAÇÃO EMPRESARIAL DE STA IZABEL DO OESTE-PR, até
dia 19/02/2016 até as 18:00 h.

                                                      Pelo seu comparecimento desde já agradece,

A Diretoria.

                                                     Santa Izabel do Oeste-Pr. 02 de Fevereiro de 2016.